MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2362/2021 Em 25 de outubro de 202

$9911?-U+!nlslegl.gÊ41wnçlgla
Protocolo; 8968/2021 de 04/ 11/2021 15:59

m"m'ni':. EE?ilf19. r l.1lngicaç?. n;' 3ié3/202i
-CHEFIA GAB NEn muNiCíPiO DE ARAKAQUAKA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARAZSe

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3863/2021, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, informamos. conforme
manifestação prestada pelo Departamento Autónomo de Água e Esgoto - DATE, que
os serviços de roçada e varrição que foram solicitados, jó estão na programação (ia
equipe de cometa seletiva, para serem executados

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de

Atenciosamente

ALdN'SÍÍiV'A
Chefe Élê\Gabinete